
 
tel.: 517 301 111                                                             e-mail: posta@meuvyskov.cz                                     bankovní spojení: 19-120731/0100 

fax: 517 301 300                                                                                                                                                                                   IČ: 00292427 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V Y Š K O V 
stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1 

682 01 Vyškov  

www.vyskov-mesto.cz 

 

SPISOVÁ ZN.: MV55420/2017/SÚ/Km  *S002X00JVEQR*  
Č.J.: MV  60732/2017     S002X00JVEQR 

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Miloslav Kramář 

517 301 260 

m.kramar@meuvyskov.cz 

DATUM: 31.8.2017    
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 5/3, Veveří, 602 00  Brno 2, 

který zastupuje  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, IČO 

70932581, Křečkovská 241/17, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 7.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

II/429 Bohdalice - Nesovice 

na pozemku parc. č. 992/2, 1002/1, 1180/4, 2672, 2674, 2688/2, 2908, 2923, 2924 v katastrálním území 

Bohdalice, parc. č. 2131, 2136, 2147/1, 2147/2, 2147/3, 2147/4, 2147/5, 2147/6, 2147/7, 2147/8, 2147/20, 

2148, 2151/3, 2151/4, 2172, 2173, 2174, 2175/1, 2175/2, 2178, 2183, 2184, 2248/1, 2248/2, 2250, 

2251/3, 3082/1, 3082/3, 3083/3, 3083/4, 3083/5, 3083/11, 3308/1, 3308/12, 3308/21, 3310/1, 3311/1, 

3311/2, 3311/3, 3311/4, 3311/5, 3311/6, 3311/7, 3311/8, 3311/9, 3311/10, 3311/11, 3311/12, 3311/13 v 

katastrálním území Nové Hvězdlice, parc. č. 2093/5, 2093/6, 2358/1, 2359/2, 2359/4, 3136/6, 3271/2, 

3342/1, 3344/2, 3939, 3942, 3943, 3944, 3945, 3946, 3947, 3948, 3950, 3951, 3952, 3953, 3954, 3958, 

3959, 3960, 3962, 4011, 4012, 4140, 4141, 4180 v katastrálním území Kozlany u Vyškova, parc. č. 68, 

92/1, 92/2, 96/1, 117, 121/2, 121/3, 166, 842/5, 1020/1, 1021/12, 1021/13, 1021/15, 1022/4, 1022/15, 

1022/16, 1022/17, 1022/18, 1022/19, 1023/4, 1033/2, 1033/5, 1033/6, 1033/10, 1059/1, 1059/2, 1059/3, 

1059/4, 1059/5, 1059/6, 1059/7, 1059/8, 1059/9, 1059/10, 1059/11, 1059/12, 1059/13, 1063, 1072/1, 

1072/3, 1072/24, 1072/72, 1078/1, 1089/1, 1089/2, 1089/14, 1090, 1092/1, 1092/5, 1092/6, 1092/8, 

1092/9, 1092/13, 1093/1, 1093/11, 1093/17, 1094/1, 1146/7, 1146/8, 1147/3, 1147/4, 1147/10, 1147/11, 

1147/12, 1147/13, 1147/14, 1147/15, 1147/16, 1147/17, 1147/18, 1147/19, 1147/20, 1147/21, 1147/22, 

1147/23, 1147/24, 1147/25, 1147/26, 1147/27, 1147/28, 1147/29, 1147/30, 1147/31, 1147/32, 1147/33, 

1147/43, 1147/44, 1147/45, 1147/46, 1147/47, 1147/48, 1147/49, 1147/50, 1147/51, 1147/52, 1147/53, 

1147/54, 1147/55, 1147/56, 1147/57, 1147/58, 1147/59, 1147/60, 1147/61, 1147/62, 1147/63, 1147/64, 

1147/65, 1147/66, 1147/67, 1147/68, 1147/69, 1147/70, 1147/71, 1147/72, 1147/73, 1147/74, 1147/75, 

1147/76, 1147/77, 1147/78, 1147/79, 1147/80, 1147/81, 1147/82, 1147/83, 1147/84, 1147/85, 1147/86, 

1147/87, 1147/88, 1147/89, 1147/90, 1149/1, 1149/2, 1149/3, 1149/4, 1149/5, 1149/6, 1149/7, 1149/8, 

1149/9, 1149/10, 1149/11, 1149/12, 1149/13, 1149/14, 1149/19, 1149/20, 1149/21, 1149/22, 1149/23, 

1149/24, 1149/25, 1149/26, 1149/27, 1149/28, 1149/29, 1149/30, 1149/31, 1149/32, 1149/42, 1149/43, 

1149/44, 1149/45, 1149/46, 1149/71, 1149/72, 1149/73, 1149/74, 1149/85, 1149/86, 1149/87, 1149/88, 

1149/89, 1149/90, 1149/91, 1149/92, 1149/93, 1149/94, 1149/95, 1149/96, 1149/97, 1149/98, 1149/99, 

1149/100, 1149/101, 1149/102, 1149/103, 1149/104, 1149/105, 1149/106, 1149/107, 1149/108, 

1149/144, 1150/59, 1150/60, 1150/61, 1150/62, 1150/63, 1150/64, 1150/65, 1150/66, 1150/67, 1150/68, 

1150/69, 1150/70, 1150/71, 1150/72, 1150/73, 1150/74, 1150/75, 1150/76, 1151/3, 1161/1, 1161/23, 

1161/24, 1187, 1188 v katastrálním území Milonice, parc. č. 618, 619/15, 619/16, 620/10, 620/11, 

620/13, 620/14, 620/15, 620/16, 620/17, 620/18, 620/19, 620/20, 620/21, 620/22, 620/23, 620/24, 620/25, 

620/26, 620/27, 620/28, 620/33, 623/1, 623/2, 623/3, 623/4, 623/5, 623/6, 623/7, 623/8, 623/9, 623/10, 

623/11, 623/12, 623/13, 623/14, 623/15, 623/16, 623/17, 623/18, 623/19, 623/20, 623/21, 623/22, 623/23, 

623/24, 748, 757, 781/1, 792/1, 793/1, 848/1, 861, 862, 874, 875, 907, 916, 917, 926, 927, 1123/3, 

1123/4, 1123/5, 1292 v katastrálním území Uhřice, parc. č. 37/1, 42/1, 808, 1735/2, 1735/15, 1737, 

1755/1, 1755/5, 1755/12, 1756/1, 1758/1, 1758/2, 1758/4, 1758/5, 1758/7, 1758/12, 1759/1, 1759/2, 

1777/1, 1778/1, 1778/4, 2103 v katastrálním území Nesovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

mailto:posta@meuvyskov.cz


Č.j. MV  60732/2017 str. 2 

 
 

Stavba obsahuje: 

- SO 001 Příprava území, odhumusování ploch ZPF 

- SO 101 Silnice II/429 

- SO 102 Sanace svahu zářezu II/429 - Bohdalice (km 0,300) 

- SO 103 Sanace svahu násypu II/429 Kozlany (km 1,800) 

- SO 104 Sanace zemního tělesa II/429 - Uhřický rybník (km 6,000) 

- SO 105 Silnice III/43339 na Hvězdlice (km 2,180) 

- SO 106 Silnice III/4292 na Uhřice (km 6,510) 

- SO 111 Obruby - Bohdalice 

- SO 112 Obruby - Kozlany 

- SO 115 Obruby - Milonice 

- SO 116 Obruby - Nesovice 

- SO 121 Chodníky - Bohdalice 

- SO 122 Chodníky - Kozlany 

- SO 125 Chodníky - Milonice 

- SO 126 Chodníky - Nesovice 

- SO 131 Sjezdy na pozemky - Bohdalice 

- SO 132 Sjezdy na pozemky - Kozlany 

- SO 133 Sjezdy na pozemky - Hvězdlice 

- SO 134 Sjezdy na pozemky - Uhřice 

- SO 135 Sjezdy na pozemky - Milonice 

- SO 136 Sjezdy na pozemky - Nesovice 

- SO 161 Úpravy objízdných tras 

- SO 171 Dopravní značení 

- SO 201 Most ev. č. 429-002 přes tok Runza (km 1,165) 

- SO 202 Most ev. č. 429-004 přes tok Hvězdlička (km 8,388) 

- SO 203 Most ev. č. 429 002 - kaliště (km 1,165) 

- SO 204 Opěrná zeď Milonice (km 7,500) 

- SO 351 Přeložka vodovodu PVC DN 150 - Bohdalice (km 0,500) 

- SO 352 Přeložka vodovodu PVC DN 80 - Nesovice (km 8,420) 

- SO 431 Přeložka vedení NN E.ON 

- SO 450 Veřejné osvětlení Bohdalice 

- SO 451 Veřejné osvětlení Milonice 

- SO 452 Veřejné osvětlení Nesovice 

- SO 471 Přeložka sdělovacího vedení O2 

- SO 472 Přeložka sdělovacího vedení O2 v km 6,260-6,690 

- SO 481 Přeložka místního rozhlasu v Nesovicích (km 8,390) 

- SO 501 Úpravy na VTL plynovodu DN 300 (km 6,340) 

- SO 511 Úpravy na STL plynovodu DN 90 (km 6,380) 

- SO 701 Přeložka BUS - čekárny, Bohdalice (km 0,480 vlevo) 

- SO 702 Přeložka oplocení (0,500 vlevo) 

- SO 801 Rekultivace stávajících komunikací 

- SO 802 Rekultivace dočasných záborů 

- SO 803 Vegetační úpravy 

 



Č.j. MV  60732/2017 str. 3 

 
 Stavební úřad Městského úřadu ve Vyškově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

3. října 2017 (úterý) v 09:00 hodin 

se schůzkou pozvaných MěÚ Vyškov – zasedací místnost zastupitelstva (ve dvoře).  

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Vyškově, 

úřední dny: Po a St,  7:30-11:30, 12:30-17 h., mimo tyto hodiny po dohodě s oprávněnou úřední osobou, 

příp. s ved. stav. úřadu). 

 Dnem následujícím po dni konání ústního jednání počíná běžet  lhůta 5 dnů pro vyjadřování se 

k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu a pro podávání navrhovaných důkazů dle § 36 

odst. 1 správního řádu.   

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 

rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. MV  60732/2017 str. 4 

 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Ing. Miloslav Kramář v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

Za správnost vyhotovení: Denisa Benová 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Ve stejných termínech byl dokument zveřejněn na úřední desce  způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Oblast Vyškov, IDDS: 

k3nk8e7 

 sídlo: Křečkovská č.p. 241/17, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 5/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

  

ostatní účastníci  

2. Úřední deska 

 zastoupení pro: Mgr. Andrea Bartíková, Havlíčkova 158/57, Stránice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Milan Bartošek, Školní 1088, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Jaromír Brabenec, Nesovice 87, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Gabriela Čechová, Lidická 788/49, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Marie Černá, Milonice 124, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: PhDr. Yvona Čuprová, Dusíkova 905/29, Lesná, 638 00  Brno 38 

 zastoupení pro: Mgr. Karel Fink, Leknínová 1391, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 

 zastoupení pro: Jaroslav Fryč, Ochoz u Brna 147, 664 02  Ochoz u Brna 

 zastoupení pro: Svatopluk Fryml, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Drahomíra Frymlová, Milonice 130, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Radomír Grünwald, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

 zastoupení pro: Radomír Grünwald, Bohuslavice 4330, 696 55  Kyjov 3 

 zastoupení pro: Milada Halouzková, Josefy Faimonové 2229/14, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Vlasta Hanáková, Ztracená 293, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Lukas Hančík, Betlémská 262/10, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 zastoupení pro: Jiří Handlíř, Krymská 377/11, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

 zastoupení pro: Svatava Honzáková, Uhřice 123, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Simona Hrabalová, Ph.D., Hutařova 1569/19, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

 zastoupení pro: Ing. Antonín Hroza, Nemotice 133, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Gabriela Hrubá, 1. máje 598, 411 08  Štětí 

 zastoupení pro: Marcela Hrubá, Staroželivecká 88, Sulice-Želivec, 251 68  Kamenice 

 zastoupení pro: Ing. Svatoslav Hrubý, Palackého 547, 683 52  Křenovice u Slavkova 

 zastoupení pro: Petr Jabůrek, Nové Hvězdlice 46, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Antonín Jeřábek, Bohdalice 30, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: František Jeřábek, Milonice 75, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Jeřábek, Kozlany 45, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Jan Jeřábek, Letošov 40, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Jeřábek, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Jeřábek, Milonice 51, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Martin Jeřábek, Milonice 15, 683 33  Nesovice 



Č.j. MV  60732/2017 str. 5 

 
 zastoupení pro: Libuše Jindřichová, Valašská 233/5, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

 zastoupení pro: MVDr. Marie Kalinová, Letošov 2, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marie Kašpárková, Nesovice 218, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vlastimil Knap, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Lenka Knapová, Nesovice 47, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Kolofík, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Vlasta Kolofíková, Nové Hvězdlice 32, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Martin Kopřiva, Kozlany 44, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ing. Mojmír Krajtl, Stará osada 3971/17, Židenice, 615 00  Brno 15 

 zastoupení pro: Ing. Václav Krč, Májová 157, Černčín, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Jiří Krejčí, Zlínská 1329/12, Slatina, 627 00  Brno 27 

 zastoupení pro: Jozef Krištan, Nádražní 472, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Ladislav Kuba, Nové Hvězdlice 43, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Arnošt Kučera, Milonice 72, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Michal Kurilla, Jungmannova 855/7, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

 zastoupení pro: Milan Láníček, Uhřice 19, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marta Líbalová, U Růžáku 1861, 288 02  Nymburk 2 

 zastoupení pro: František Macourek, Milonice 16, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Karel Macourek, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Světluška Macourková, Milonice 49, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vladimír Macháček, Dvořákova 263/1, 679 04  Adamov 1 

 zastoupení pro: Ing. Zdeněk Macháček, Nové Hvězdlice 165, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: František Machálek, Nesovice 29, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jaromír Machálek, Mba, Velkopavlovická 4066/5, Židenice, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Josef Machálek, Nesovice 24, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Katarína Marečková, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Kateřina Marečková, Botanická 829/46, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Michal Mareš, Nové Hvězdlice 30, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: PhDr. Milan Masařík, Slámova 563/25, Černovice, 618 00  Brno 18 

 zastoupení pro: Ing. Čestmír Minks, náměstí Míru 44, 696 42  Vracov 

 zastoupení pro: Ing. Drahoslav Misař, Na Vyhlídce 533/51, 664 48  Moravany u Brna 

 zastoupení pro: Miroslav Mišák, Kozlany 94, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Hana Navrátilová, Milonice 22, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jakub Neužil, Kožušice 28, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Jiří Neužil, Kožušice 16, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jana Nezdařilová, Milonice 59, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ludmila Nezvalová, Klemov 352, 679 11  Doubravice nad Svitavou 

 zastoupení pro: Pavel Novotný, Milonice 55, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Hana Palová, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ilona Pancířová, Vrchlického nábř. 283/5, České Budějovice 6, 370 01  České 

Budějovice 1 

 zastoupení pro: Marie Pátková, Korejská 2070/25, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

 zastoupení pro: Josef Paveska, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marie Pavesková, Uhřice 39, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Pavlík, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marta Pavlíková, Nesovice 324, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Marek Pernička, Herčíkova 2566/31, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

 zastoupení pro: Helena Perničková, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

 zastoupení pro: Vítězslav Pohaněl, Milonice 76, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Pospíšil, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Petr Pospíšil, Cvrčovice 167, 691 23  Pohořelice 

 zastoupení pro: Ing. Radek Pospíšil, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Blanka Pospíšilová, Kozlany 89, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Radek Přikryl, Milonice 36, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jana Přikrylová, Dukelská 573/1, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Jiří Pukl, Uhřice 34, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: MVDr. František Pytela, Nová 776, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: René Rabe, Legionářská 174, 685 01  Bučovice 



Č.j. MV  60732/2017 str. 6 

 
 zastoupení pro: Bohumil Rymeš, Aachen Kirchrather Str.14, Německo 

 zastoupení pro: Ing. Jaromír Rymeš, Hvězdecká 256, Nové Město, 550 01  Broumov 1 

 zastoupení pro: Jaroslava Ryšánková, Sadová 337/23, 679 04  Adamov 1 

 zastoupení pro: Dušan Sádlík, Letošov 45, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Miroslav Sedláček, CSc., Průchova 690/58, 150 00  Praha 5-Košíře 

 zastoupení pro: Vlasta Sedlářová, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vlasta Selingerová, Buďárkova 146/1, 664 34  Kuřim 

 zastoupení pro: Marie Skalová, Nezvěstice 311, 332 04  Nezvěstice 

 zastoupení pro: Jaroslav Slezáček, Bohdalice 134, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Ing. Josef Slezáček, Milonice 8, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Slezáček, Konradova 2210/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Marie Slezáčková, Nesovice 121, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Soldán, Dobročkovice 121, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Lenka Sopko, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Šárka Sovová, Podpěrova 432/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

 zastoupení pro: Zdeněk Suchomel, Ochoz u Brna 287, 664 02  Ochoz u Brna 

 zastoupení pro: Jan Šafránek, Kojátky 149, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: Mgr. Jana Šimečková, Nové Hvězdlice 80, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Maria Špidla Heimerle de Castellanos Ines, Madrid, Španělsko 

 zastoupení pro: Martina Štěpánová, Běchorská 2230/17, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 

913 

 zastoupení pro: Jarmila Štěrbová, Tasova 92, Brankovice, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Tesařík, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Zdeňka Tesaříková, Milonice 27, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Jan Trnka, Opálkova 750/1, Bystrc, 635 00  Brno 35 

 zastoupení pro: Ludmila Trnková, Husarova 345/33b, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 

 zastoupení pro: Karel Tynkl, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Alena Tynklová, Milonice 164, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Vladimír Vágner, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Eva Vágnerová, Milonice 126, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Ing. Josef Veselý, Milonice 7, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Pavel Vítek, Uhřice 88, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Josef Vlk, Milonice 3 

 zastoupení pro: Lenka Votavová, Ruzyňská 204/31, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

 zastoupení pro: Ing. František Vrbacký, Sídliště Osvobození 668/48, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

 zastoupení pro: Marie Záluská, U stadionu 940/3, 664 34  Kuřim 

 zastoupení pro: Petr Zaoral, Uhřice 23, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Milan Zemánek, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Libuše Zemánková, Milonice 145, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Lubomír Žák, Horníkova 2131/8, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice 2, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-

Žižkov 

 zastoupení pro: E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 

01  České Budějovice 1 

 zastoupení pro: FINE DREAM, s.r.o., Přístavní 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 zastoupení pro: Jisys s.r.o., Stamicova 341/4, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

 zastoupení pro: Krupica, František, adresa neznámá 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  

Hradec Králové 8 

 zastoupení pro: Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Brno, Jezuitská 13, 

602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 996/65a, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina, Mendlovo náměstí 157/1, Staré Brno, 

603 00  Brno 3 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 



Č.j. MV  60732/2017 str. 7 

 
 zastoupení pro: Římskokatolická farnost Hvězdlice, Nové Hvězdlice 79, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Římskokatolická farnost Milonice, Milonice 56, 683 33  Nesovice 

 zastoupení pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 zastoupení pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

 zastoupení pro: Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 zastoupení pro: ZEMO, spol. s r.o., Bohaté Málkovice 114, 685 01  Bučovice 

 zastoupení pro: ZP Hvězdlice, a.s., Chvalkovice 152, 683 41  Bohdalice 

 zastoupení pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 6/3, 8/1, 171, parc. č. 51/1, 54/1, 55, 57/1, 58, 69/2, 565, 1010/2, 1016/1, 1016/2, 1016/3, 

1180/3, 1406/3, 1409, 2678, 2679, 2680, 2688/1, 2689, 2968, 2969 v katastrálním území Bohdalice, 

parc. č. 2151/6, 2179, 2185, 3082/2, 3083/6, 3083/7, 3083/8, 3083/13, 3083/14, 3083/15, 3245/1, 

3245/2, 3308/2, 3308/10, 3308/13, 3308/17 v katastrálním území Nové Hvězdlice, st. p. 21, 22, 23, 

26, 29, 30, 37, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 60, 62, 64, 67, 69, 71, 73, 74/1, 77, 78, 79, 80, 81, 

83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 126, 133, 136, 137, 139/2, 142/1, 142/2, 150, 151, 157, 167, 168, 169, 

170/1, 171, 173, 176, 178, 179, 181, 182, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 200, 201, 211, 240, 248, 

parc. č. 12/1, 13, 15/1, 24, 40/1, 40/2, 60/7, 73/2, 2358/2, 2358/3, 2358/4, 2358/5, 2359/6, 2359/7, 

2360/1, 3001/9, 3001/10, 3001/12, 3001/13, 3136/5, 3136/8, 3373/2, 3856, 3857, 3858, 3860, 3861, 

3862, 3863, 3864, 3865, 3866, 3933, 3934, 3935, 3938, 3940, 4018, 4019, 4020, 4021, 4117, 4131, 

4134, 4151, 4156, 4177, 4181, 4572/2, 4573 v katastrálním území Kozlany u Vyškova, st. p. 1, 2, 31, 

33/1, 33/2, 41, 42, 43, 44, 45, 51, 53, 59/1, 61, 63/1, 65/1, 65/2, 67/1, 67/2, 67/3, 68, 69, 70, 72, 76, 

78/1, 79, 80, 81/1, 81/2, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90, 91/1, 91/2, 92/3, 94, 95, 96/1, 96/2, 

98, 99/1, 99/2, 100, 107, 111/1, 112/1, 112/2, 113, 119, 125, 128, 131, 132, 136, 138, 146, 147, 148, 

151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 159, 164, 169, 176, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 204, 

244, parc. č. 64/3, 98/1, 98/2, 103/1, 103/4, 103/6, 104, 119/1, 121/4, 167/4, 168/2, 169/1, 1019, 

1021/6, 1021/16, 1022/10, 1023/12, 1025/2, 1033/3, 1033/4, 1033/7, 1061/1, 1072/4, 1072/5, 

1072/6, 1072/7, 1072/8, 1072/9, 1072/10, 1072/11, 1072/12, 1072/13, 1072/14, 1072/15, 1072/16, 

1072/17, 1072/18, 1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/95, 1072/96, 1072/97, 1078/2, 1078/3, 

1082/1, 1082/3, 1087/1, 1087/5, 1087/6, 1087/7, 1087/27, 1089/11, 1092/2, 1092/4, 1092/7, 1093/3, 

1093/4, 1093/5, 1093/7, 1093/9, 1093/12, 1093/15, 1093/18, 1094/2, 1095/13, 1097/1, 1098, 1147/2, 

1147/5, 1147/6, 1147/34, 1147/35, 1147/36, 1147/37, 1147/38, 1147/39, 1147/40, 1147/41, 1147/42, 

1147/92, 1149/16, 1149/47, 1149/146, 1150/281, 1151/2, 1161/2, 1161/3, 1161/7, 1161/8, 1161/9, 

1161/10, 1161/11, 1161/12, 1161/13, 1161/14, 1161/15, 1161/16, 1161/17, 1161/18, 1161/19, 

1161/20, 1161/21, 1161/22, 1192, 1193 v katastrálním území Milonice, parc. č. 617, 619/14, 620/29, 

620/30, 620/31, 620/34, 620/35, 620/36, 620/37, 620/38, 620/39, 620/40, 620/41, 620/42, 620/43, 

620/44, 620/45, 620/48, 620/50, 630/32, 634/3, 634/4, 634/5, 848/2, 860, 873, 876, 886, 887, 896/1, 

896/2, 897/1, 897/2, 906/1, 906/2, 936, 937/2, 1123/1, 1123/2, 1295 v katastrálním území Uhřice, st. 

p. 1/1, 14, 15, 16/1, 17, 19, 20, 22, 23/1, 26/1, 26/2, 28, 29, 31, 35, 36, 37, 38, 40, 41/2, 43, 45, 47, 

49, 51, 53, 55, 57, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 73, 75, 76, 77, 150, 163, 182, 191, 205, 347, 411/1, 

parc. č. 37/2, 41/1, 41/2, 42/2, 53/2, 72/1, 72/2, 807/3, 807/5, 812, 1621/5, 1735/18, 1735/19, 1738, 

1755/13, 1755/15, 1756/2, 1758/3, 1758/6, 1777/7, 1778/2, 1778/3, 1778/5, 1811/3, 1811/11, 

1811/12, 1811/13, 1811/14, 1856, 1858, 1859/2, 1859/4, 1860/6, 1876, 1958/3, 2096, 2132, 2133, 

2160 v katastrálním území Nesovice 

 

3. Městys Hvězdlice, IDDS: yy9bubi s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Nové Hvězdlice č.p. 72, 683 41  Bohdalice 

4. Obec Bohdalice - Pavlovice, IDDS: v8ybhk7 s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Bohdalice č.p. 125, Bohdalice-Pavlovice, 683 41  Bohdalice 

5. Obec Kozlany, IDDS: n2kbsjx s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Kozlany č.p. 8, 683 41  Bohdalice 

6. Obec Milonice, IDDS: frya2hb s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Milonice č.p. 118, 683 33  Nesovice 

7. Obec Nesovice, IDDS: 7dcbcgm s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice 

8. Obec Uhřice, IDDS: j37b3bk s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 sídlo: Uhřice č.p. 56, 683 33  Nesovice 



Č.j. MV  60732/2017 str. 8 

 
dotčené orgány státní správy 

9. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, IDDS: ybiaiuv 

 sídlo: Hasičská č.p. 425/2, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

10. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště VYŠKOV, 

IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

11. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor rozvoje dopravy a dopravní správy, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

12. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

13. Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

14. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

15. Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor Vyškov, 

Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g 

 sídlo: Brněnská č.p. 402/7a, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

  

ostatní 

16. Městský úřad  Bučovice, Odbor dopravy, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

17. Městský úřad Bučovice, stavební úřad, IDDS: td3be8p 

 sídlo: Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 

18. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

 



Č.j. MV  60732/2017 str. 9 

 

 


		2017-08-31T09:00:42+0200
	Za správnost




